[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 29.05.2017 № 494

О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

от 25.06.2015 №559 «Об утверждении порядка

 размещения временных нестационарных

аттракционов на территории муниципального

 образования «город Десногорск»

Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в целях упорядочения размещения временных нестационарных аттракционов
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 26.06.2015 №659 «Об утверждении Порядка размещения временных нестационарных аттракционов на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (редакция от 25.07.2016 №800, редакция от 13.03.2017 №229) следующие изменения в Порядок:

1.1. приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение);
1.2. в приложении №4 подпункт 1, подпункт 5, подпункт 9 пункта 3 исключить.
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы по социальным вопросам А.А. Новикова.
3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                                             А.Н. Шубин
Приложение № 2

к Порядку размещения временных

нестационарных аттракционов на

территории муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области
СОСТАВ

рабочей группы по организации контроля  за соблюдением требований и норм

безопасной эксплуатации аттракционной техники всех форм собственности
	Новиков Александр Александрович

	заместитель главы муниципального образования «город Десногорск» по социальным вопросам, руководитель  рабочей группы;

	Ренева Елена Анатольевна

	ведущий специалист, инспектор по делам молодежи;

	Алейников

Андрей Николаевич

	директор муниципального бюджетного  учреждения «Служба благоустройства»;

	Удалова

Инна Александровна

	ведущий специалист по культуре и международным отношениям;

	Кулакова Марина Геннадьевна
	председатель  Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу г. Десногорска,

	Носкова Татьяна Юрьевна
	начальник юридического отдела Администрации муниципального образования;

	Федьков Андрей Витальевич
	специалист 1 категории, экономист  отдела экономики Администрации муниципального образования;

	Медведев Игорь Николаевич

	начальник Муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (по согласованию);

	Дели Анжела

Виссарионовна
	начальник Десногорского филиала ОГБУВ «Госветслужба»

(по согласованию).

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.